AMM-MT Disponível na edição de 16 de Junho de 2025 Mato Grosso

amm.diariomunicipal.org1

Prefeitura Municipal de Cáceres

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 048/2025 REFERENTEEDITAL COMPLEMENTAR Nº 048/2025 REFERENTE
AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOAO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

UNIFICADO - EDITAL N° 003/2023UNIFICADO - EDITAL N° 003/2023

 16 de Junho de 2025

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania de Cáceres – MT, no uso de suas
atribuições legais, conforme disposto no art.37, da Constituição da República Federativa
do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município, na Lei 1931/2005 e demais Leis que criaram os
cargos.

Considerando a necessidade de contratação para substituição de servidor que está de
Vacância;

RESOLVE:

I – CONVOCAR o (a) candidato (a) Classificado (a) no Processo Seletivo Simplificado
Unificado nº 003/2023, para comparecer na Secretaria Municipal de Assistência Social e
Cidadania, situada na Avenida Brasil – Nº 119, bairro Jardim Celeste – COC, no dia 16, 17 e
18/06/2025 das 08h00 às 11h00 e 14h00 as 17h00 para entrega de documentações para
a devida contratação nos termos do Edital 003/2023 do Processo Seletivo Simplificado
Unificado, conforme Anexo I deste edital;

II – INFORMAR que para ser contratado(a), no dia da lotação o candidato deverá
apresentar cópias de documentos pessoais e afins, conforme Anexo II.

Cáceres-MT, 13 de junho de 2025.

Leliane Barros da Silva

Secretária Mun. de Assistência Social e Cidadania

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO/ATRIBUIÇÃO

CARGO: EDUCADOR/ORIENTADOR SOCIAL

Nº NOME DATANASCIMENTO MEDIAFINAL

00007 SUELLEN DA SILVA ALMEIDA 11/11/1989 60.000

AMM-MT Disponível na edição de 16 de Junho de 2025 Mato Grosso

amm.diariomunicipal.org2